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PRODUKTINFORMASJONSBLAD

Produktinformasjon
Eurol White Grease PTFE Spray inneholder et høykvalitets smøremiddel basert på hvit litiumsåpe med PTFE-tilsetning 
for tunge bruksområder og lavhastighetsapplikasjoner.
 
Eurol White Grease PTFE Spray er ideell for roterende eller bevegelige deler av metall eller plast. Den har både 
egenskapene til en olje og et fett: på den ene siden forstøver den som olje og har derfor krypeegenskaper, og på den 
andre siden stivner den som fett og har derfor god vedheft og god trykkbestandighet. I tillegg har den utmerkede 
vannbestandige egenskaper og beskytter mot korrosjon.
 
Eurol White Grease PTFE Spray er egnet for vertikale applikasjoner, renner ikke av og drypper ikke. Kan brukes til 
maskiner, rullelager, aksler, tannhjul, transportbånd, gummi, tetningsprofiler, etc.
 
Rengjør, avfett og tørk gjenstanden som skal behandles godt før påføring på kalde deler.
 
Rist boksen godt før hver bruk, minst 10 sekunder. Spray på ca. 20 cm avstand på gjenstanden som skal behandles. 
Påfør i ønsket mengde.
 
Bruk kun utendørs eller i et godt ventilert rom. Ved kontakt med øynene, skyll umiddelbart med rikelig med vann. Meget 
brannfarlig.
 
Eurol White Grease PTFE Spray har en holdbarhet på 3 år i et kjølig og tørt rom med en minimumstemperatur på +5°C 
og en maksimumstemperatur på +25°C.

Fysiske egenskaper
Karakteristisk Verdi/resultat ASTM standard

farge wit 

Flammepunkt -20 °C ASTM D 92
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Dette dokumentet er ment å informere deg om produktfunksjonene og mulige bruksområder for Eurol-produkter. Informasjonen i dette dokumentet kan endres når som helst uten 
forvarsel på grunn av pågående produktforskning og utvikling. Analysedataene i dette arket inneholder typiske verdier. Mindre avvik, som kan oppstå under den normale 
produksjonsprosessen av produktet, vil ikke påvirke kvaliteten på produktet. Selv om dette informasjonsarket er utarbeidet med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for skader 
som følge av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i teksten. Vi anbefaler deg alltid å følge produsentens anvisninger. Oversettelsene som tilbys her er laget ved hjelp av ChatGPT, 
en AI-språkmodell utviklet av OpenAI. Selv om vi streber etter å levere nøyaktige og nyttige oversettelser, kan vi ikke garantere at alle oversettelser er feilfrie eller alltid fanger opp 
riktig kontekst og nyanser.


